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Lukion rehtorin/sivistystoimenjohtajan viran väliaikaiset tehtäväjärjestelyt

1450/10/2017

Kunnanhallitus § 131

Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Reijo Savolainen jää 7.6.2017 al kaen
vuosilomalle ja sen jälkeen vuorotteluvapaalle. Käytännössä lukion reh to rin/si vis-
tys toi men joh ta jan tehtävien hoito tulee järjestää vä li aikai ses ti 31.7.2018 saakka.

Keskushallinto on käynyt keskustelua koulujen rehtoreiden ja lukion opet ta jien
kanssa lukion rehtorin/sivistystoimenjohtajan viran tehtävien vä li ai kai ses ta
järjestelystä. Käydyt keskustelut ovat osoittaneet, että yh dis tel mä vi ran hoitoa ei
ole mahdollista ratkaista väliaikaisesti sisäisin jär jes te lyin.

22.5.2017 on kuultu sivistystoimen tulosyksiköiden esimiehiä.

Lukion rehtorin tehtävien osalta yläasteen ja lukion tuntiopettaja Aku-Pet te ri Luiro
on il moit ta nut olevansa käy tet tä vis sä lukion rehtorin teh tä viin ajalla 1.8.2017 -
31.7.2018. Aku-Pet te ri Lui ro on lisäksi si tou tu nut suorittamaan ensi talven aikana
ope tus hal lin non tut kin non, joka on tar koi tet tu hallinnollisissa tehtävissä ope tus-
alal la toi mi vil le ja opetusalan hal lin to teh tä viin hakeutuville.

Sivistystoimenjohtajan tehtävien osalta asian valmistelua jatketaan ja asiaa
käsitellään myöhemmin. Sivistystoimenjohtaja toimii si vis tys toi men
osastopäällikkönä, lau ta kun nan esittelijänä sekä kunnan joh to ryh män jäsenenä.
Si vis tys toi meen kuu lu vat vastuualueina opetus-, kir jas to-, kulttuuri-, nuoriso- ja lii-
kun ta toi mi sekä kansalaisopisto. 1.6.2017 voi maan tulevassa hal lin to sään nös sä
on selkiytetty tulosyksiköiden esi mies ten toimivaltaa ja vastuuta ja tu los yk si köi-
den esimiehille on annettu ai em paa enemmän pää tän tä val taa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että ajalla 1.8.2017 - 31.7.2018 lukion
reh to rin tehtävia hoitaa FM Aku-Petteri Lui ro.

Kunnanhallitus päättää, että sivistystoimenjohtajan tehtävistä päätetään myö-
hem min.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


